

<p>Dodavatel:</p> <p>LOKKI International s.r.o. Raisova 860 332 02 Starý Plzenec</p> <p>IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz</p> <p>Nabídka č.: 21NA00058 Datum zápisu: 18.03.2021 Platno do: 30.06.2021</p>	<p>Odběratel: IČ: 40526666 DIČ: CZ40526666</p> <p>Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace MUDr. Jana Tytlová Na Chmelnicích 6 323 00 Plzeň</p> <p>Tel.: 378 037 820 Mobil: 724 888 800 E-mail: tytlova@plzen.eu</p> <p>Konečný příjemce: Dětské centrum Plzeň Partyzánská 55 Tel. E-mail:</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši poptávku Vám nabízíme, jak následuje:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
HERNA MODRÁSCI:						
Lamino obklad stěny, š. cca 120 x v. 208 cm	2 ks	4 100,00		6 776,86 21%	1 423,14	8 200,00
5517022:Polička na knihy zdvojená flexi	1 ks	3 600,00		2 975,21 21%	624,79	3 600,00
2016046:Provázková nástěnka Rybky a korál	1 ks	4 400,00		3 636,36 21%	763,64	4 400,00
2015160:Lišta koncová	1 ks	1 250,00		1 033,06 21%	216,94	1 250,00
5116086:Stůl - čtverec 86 x 86 cm, buková podnož, výška stolové desky 52 cm	1 ks	6 400,00		5 289,26 21%	1 110,74	6 400,00
židle:Židle dětská, výška sedáku 30 cm	4 ks	1 210,00		4 000,00 21%	840,00	4 840,00
Pracovní stůl-atyp, š. 84 x v. 98 x hl. 66 cm, pracovní deska tl. 3,6 cm	1 ks	13 300,00		10 991,74 21%	2 308,26	13 300,00
Židle čalouněná	1 ks	2 500,00		2 066,12 21%	433,88	2 500,00
KR:Ochranný kryt na radiátor s krycí deskou a skříňkou s dvířky (uzamykatelná), š. cca 330 x v. 83 x hl. 30-40 cm	1 ks	34 000,00		28 099,17 21%	5 900,83	34 000,00
Sedačka rohová, š. 185 x hl. 120 x v. 55 cm, výška sedáku 30 cm, 100% polyester (odolné vůči skvrnám)	1 ks	30 300,00		25 041,32 21%	5 258,68	30 300,00
5018110:Mycí centrum, š. 135 cm x v.150 cm x hl. 46 cm	1 ks	39 800,00		32 892,56 21%	6 907,44	39 800,00
1020042:Dekorace Květinová hora	1 ks	11 000,00		9 090,91 21%	1 909,09	11 000,00
Vysoká skříň s dvířky, uzamykatelná, š. 78 x v. 212 x hl. 40 cm, uvnitř polohovatelné police	1 ks	27 000,00		22 314,05 21%	4 685,95	27 000,00
Vysoká skříň s dvířky, uzamykatelná, š. 88,6 x v. 212 x hl. 40 cm, uvnitř polohovatelné police	1 ks	29 000,00		23 966,94 21%	5 033,06	29 000,00
Nástavec s dvířky, š. 78 x v. 50 x hl. 40 cm, uvnitř polohovatelná police	1 ks	8 250,00		6 818,18 21%	1 431,82	8 250,00
Nástavec s dvířky, š. 88,6 x v. 50 x hl. 40 cm, uvnitř polohovatelná police	1 ks	8 750,00		7 231,40 21%	1 518,60	8 750,00
3113102:Zrcadlo	1 ks	1 200,00		991,74 21%	208,26	1 200,00
Policová skříňka, š. 82 x v. 80 x hl. 43 cm	1 ks	6 900,00		5 702,48 21%	1 197,52	6 900,00
Pojízdný kontejner, š. 75 x v. vč. koleček 42 x hl. 32 cm	1 ks	8 800,00		7 272,73 21%	1 527,27	8 800,00
Lamino obklad stěny, š. 82 x v. cca 100 cm	1 ks	1 600,00		1 322,31 21%	277,69	1 600,00
Horní policová skříňka zaoblená, š. 82 x v. 95 x hl. 40 cm	1 ks	12 800,00		10 578,51 21%	2 221,49	12 800,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Skříňka se zásuvkou a dvířky, uzamykatelná, š. 78 x v. 80 x hl. 60 cm	1 ks	16 000,00		13 223,14	21%	16 000,00
Lamino obklad stěny, š. 82 x v. 170 x hl. cca 20 cm	1 ks	4 900,00		4 049,59	21%	4 900,00
Polička, š. 82 x v. 26 x hl. 16 cm	1 ks	3 700,00		3 057,85	21%	3 700,00
1113072:Hodiny Slunce na mráčku	1 ks	3 500,00		2 892,56	21%	3 500,00
Lamino obklad stěny vč. horní lamino desky, š. 56 x v. 100 x hl. 15 cm	1 ks	1 600,00		1 322,31	21%	1 600,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	3 000,00		2 479,34	21%	3 000,00
ZAM:Zaměření	1 ks	3 500,00		2 892,56	21%	3 500,00
Montáž	1	16 000,00		13 223,14	21%	16 000,00
Dopravné	1	2 000,00		1 652,89	21%	2 000,00
3DZ:Zpracování 3D vizualizace - ZDARMA, Při objednávce nad 60 tis. Kč	1 ks	-3 000,00		-2 479,34	21%	-3 000,00
BON:BONUS - hodiny Slunce, zaměření a dopravné, Při objednávce nad 300 tis. Kč	1 ks	-9 000,00		-7 438,02	21%	-9 000,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				252 966,93		306 090,00 306 090,00

Termín dodání: 6-8 týdnů od data objednávky

Platební podmínky: platba předem se slevou 2 % nebo platba do 14 dnů po montáži

Děkujeme za zvážení naší nabídky.

Vystavil: Veronika Loudová
veronika.loudova@lokki.cz